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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO Fecha: 10105/2022 

DEL 1. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 LDF-5 

INGRESO 
RUBRO DE INGRESOS 

DIFERENCIA ESTIMADO 	1 AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVEÑGADO RECAUDADO 
REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 
Contribuciones de Melotes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Fondo de Compensación 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 T00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% de la Recaudación Federal Participable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Didsel 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesto Sobre la Renta 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Tenencia o Uso de Vehlculos 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
Fondo de Compensación ¡SAN 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos o oo 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 0 00 T00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias yAsignacinves 221 042,753.29 3,722,044,24 224,764,797.53 52,727,213.92 52.727,213,92 (168315,539.37) 
Convenios 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Ingresos de Libre Disposición 221,042,753.23 3,722,044,24 224,764,797.53 52,727,213.92 52,727.213.92 

Ingresos Excedentes de Ingreses de Libre Disposición (166,315,539.37) 

Transferencias Federales Etiquetadas 

Aportaciones 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo da Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social oes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones pura el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Federal 

Fundo de Aportaciones Múltiples 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y  del Distrito Federal sos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Convenios 0.00 1,413,875.01 1,413,875.01 1,41 3,875.01 1,413,975,01 1,413,875.01 
Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 eDo 0.00 0.00 
Convenios de Descentralización 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Convenios de Reasignación 0.00 1.396,210.00 1,396,210.00 1,396,210,00 1,356,210.00 1,396,21000 
Otros Convenios y  Subsidios oso 17,665,01 17,665.01 17,565.01 17,665,01 17,665.01 

Fondas Distintas de Aportaciones oso 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Fondo Minero 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y  Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas oso 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 1,413,875.01 1,413,875.01 1,413,875,01 1,413,875,01 1,41 3,878.01 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 000 0.00 0.00 000 000 

Total de Ingresas 221,042,753.29 5,135,918,25 226,178,672.54 54,141,088.93 54,141,088,93 (166,901,664.36) 

Datos informativos 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pagoda Ingresos da Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

C.P. Víctor Manuel 	ese,íDomínguez 	 Lic. Caps-  

Jefe de la Unidad tieriéral de Administración 	 Síie C 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son responsabilidad del emisor". 

Urbina Moreno 

bilidad y Presupuesto 

i razonablemente correctos y 
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ESTADO ANALETICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DEL EJERCICIO 	 Fecha: 	1010512022 

DEL lo. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 	 LDF-5 

RUBRO DE INGRESOS 

INGRESO 

DIFERENCIA ESTIMADO 1 	AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO 
REDUCCIONES 

Ingresos de Libre Disposición 
Impuestos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Derechos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos oso 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fundo de Fiscalización y Recaudación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación oso 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fundo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% dele Recaudación Federal Participable 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Dlésel 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o Uso de Vehículos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación ISAN 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-lnternnedioo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias yAslgnacioneo 221,042753.29 	 0.00 221,042,753.29 49005,109.08 49,005,160.68 (172,037,583.61) 
Convenios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición oso 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en Ingresos Locales 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total Ingresos de Libre Disposición 

Ingresas Excedentes de Ingresos da Ubre Disposición 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 

Fondo de Aportaciones para al Fortalecimiento de loo Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Dlulrlto 
Federal 

Fondo de Aportaciones Múltiplos 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 
Fondo de Aportaciones para le Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal 

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento dalas Entidades Federativas 

Convenios 
Convenios de Protección Social en Salud 

Convenios de Descentralización 
Convenios de Reasignacido 
Otros Convenios y Subsidios 

Fondos Distintos de Aportaciones 
Fonda pera Enlidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 
Fondo Minero 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 

Total do Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivados de Financiamientos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

Total da Ingresos 

Datos Informativos 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivados de Flnaeclamleetas 

221,042,753.25 0.00 221,042,753.29 49,005,169.88 49,005,169.69 

(172,037,563.61) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OtO 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 100 5.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 
0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221,542,753.29 0.00 221,042,753,29 49,005,189.68 49,005,169.88 I172,031,583.611 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C.P. 	 Moreno 

Jefe de la Unidad General de Administración 	 . 	Sdfrector de 	n abilidad y Presupuesto 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DE AÑOS ANTERIORES 	 Fecha: 	1010512022 

DEL 1. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 	 LDF-5 

RUBRO DE INGRESOS 

INGRESO 

DIFERENCIA ESTIMADO 1 	AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO 
REDUCCIONES 

Ingresos de Libra Disposición 
Impuestos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Cuotas y Aportaaones de Seguridad Social 0.00 	 0.00 100 0.00 0.00 0.00 
Contribuciones de Mejoras cao 	oso oca oso oca 0.00 
Derechos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Productos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aprovechamientos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ingresos por Venta de Oienes y Prestación de Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Participaciones 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fondo General de Participaciones Oso 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fomento Municipal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación oca 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 	 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.136% dele Recaudación Federal Participable 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3.17% Sobra Extracción de Petróleo 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Gasolinas y Diésel 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo del impuesto Sobre la Renta 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Incentivos Derivados deis Colaboración Fiscal 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Tenencia o Uso de Vehiculos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación ¡SAN 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos oca 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fondo de Compensación de Repecos-lntermedios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros Incentivos Económicos 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Transferencias y Asignaciones 0.00 	3,722044.24 3,722,044.24 3,722,044.24 3,722,044.24 3,722,044.24 
Convenios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Otros Convenios y Subsidios 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros ingresos de Libre Disposición oso 	0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Participaciones en ingresos Locales 0.00 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Otros ingresos de Libre Disposición 

Total legreasa de Libra Disposición 	 0.00 	3,722,044.24 	3,722,044,24 	3,722,044.24 	3,722,044.24 

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libra Disposición 

Transferencias Federales Etiquetadas 
Aportaciones 

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 

Fondo de Aportaciones pura los Servicios de Salud 
Fondo de Aportaciones paro lo Infraestructura Social 

Fondo da Aportaciones para al Fortalecimiento dolos Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 
Federal 

Fondo de Aportaciones Múltiples 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos 

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal 

Fondo da Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas 
Convenios 

Convenios de Protección Social en Salud 

Convenios de Descentralización 
Convenios de Reasignación 
Otros Convenios y Subsidios 

Fondos Distintos de Aportaciones 

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 
Fondo Minero 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionen, y Pensiones y Jubilaciones 
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 

Total da Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresos Derivados de Financiamientos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

Total de Ingresos 

Dates Informativas 

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de ingresos de Libre Disposición 
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Fugo de Transferencias Federales Etiquetadas 

Ingresas Derivados da Financiamientos  

3,7 22,044.24 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 6.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
0.00 0.00 0,00 0.00 0.05 0.00 

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 ego 0,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

seo 1,413,075,01 1.413.075.01 1,413,075,01 1,413,675.01 1,413,070.01 
0.00 0,00 0.50 0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 1,396,210.00 1,358,210,00 1,396,210.00 1,309,210,00 1,396,210.00 
0.00 17,065.01 17,060,01 17,660.01 17,665.01 17,665,01 
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 1,413,075,00 1,413,075.01 1,413,875.01 1,413,875.01 1,413,875 01 

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 

0.00 5,135,915,25 5,135,019,25 5135,919,25 5,130,919.25 5,135,919.25 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

C.P. Víctor Manuel 	eses Domínguez 	 Lic. CrI ina Moreno 

Jefe de la Unidad General de Administración 	 b[de Coi1stabilidad y Presupuesto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y 

son responsabilidad del emisor". 


